

**MSNCSN ApS**

**Skæring Hedevej 38, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 38 20 21 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019.

---

Morten Stær Nielsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MSNCSN ApS  
Skæring Hedevej 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 38 20 21 38  
Stiftet: 23. november 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. april 2018 - 31. marts 2019

### Direktion

Morten Stær Nielsen

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

### Dattervirksomheder

Trøjborg Optik ApS, Aarhus  
Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS, Aarhus

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. august 2019 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab, som ejer 100% af anparterne i datterselskaberne Trøjborg Optik ApS samt Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.188 mod -8.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.478 mod 204.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.188</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.010	215.542
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.942	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-294	-1.306
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.470</b>	<b>205.486</b>
2 Skat af årets resultat	1.008	-800
<b>Årets resultat</b>	<b>88.478</b>	<b>204.686</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.010	65.542
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	0	33.344
Disponeret fra overført resultat	-3.532	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>88.478</b>	<b>204.686</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	673.586	731.576
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>673.586</u>	<u>731.576</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>673.586</u></b>	<b><u>731.576</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.810	0
	Udskudte skatteaktiver	4.521	4.853
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	22.724	3.410
	Tilgodehavender i alt	<u>162.055</u>	<u>8.263</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.341</u>	<u>21.389</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>167.396</u></b>	<b><u>29.652</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>840.982</u></b>	<b><u>761.228</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	673.580	581.570
6	Overført resultat	13.784	17.316
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>737.364</u></b>	<b><u>754.686</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.234	0
	Selskabsskat	21.384	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.542
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.618</u>	<u>6.542</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.618</u></b>	<b><u>6.542</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>840.982</u></b>	<b><u>761.228</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	294	1.306
	<b>294</b>	<b>1.306</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-1.340	-1.868
Årets regulering af udskudt skat	332	-332
Andre skatter	0	3.000
	<b>-1.008</b>	<b>800</b>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	6	6
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
Opskrivninger primo	731.570	516.028
Årets resultat	92.010	215.542
Udbytte	-150.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>673.580</b>	<b>731.570</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>673.586</b>	<b>731.576</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Trøjborg Optik ApS	Aarhus	100 %
Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS	Aarhus	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**Noter**

	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	581.570	516.028
Resultatandel m.v.	<u>92.010</u>	<u>65.542</u>
	<b><u>673.580</u></b>	<b><u>581.570</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	17.316	-16.028
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.532</u>	<u>33.344</u>
	<b><u>13.784</u></b>	<b><u>17.316</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.800</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		